Largit etiam quibusdā specialib⁹ suis vestē quasi de eodē panno quo induita est. De **Z** qua dicit Proverb. xxxi. **S**tragulatā vestē fecit sibi rē. **E**t hoc pcedit ex maxi- mo affectu misericordie. **N**ō nota p̄t hoc q̄ hec aueroritas cōtinet sub lra. **M**em. quod interpretatur viscera. quia p̄t hoc maxima misericordie viscera nobis ostēdit. **S**tracula dicit stragos. qd̄ interpretat talus vel varius. **V**estis ergo stragulata

Cause quare marie seruiendū

est pueratio talaris p̄ puerantia. varia v̄l polimita vt tunica ioseph p̄p̄ etiariū
donor vel bonor oper varietate. vt talis aia dici possit circuamicta varietatib.
Uel stragulata q̄si varicestate puerre v̄l texture firmiter p̄posita. et b̄ vult glosa. q̄
lis solet dici b̄ olsara. Uel recta firmiter ppter caritatis q̄ nunq̄ excidit in disso-
lubilitate. q̄laque in te Itribulacioni nō poterūt et anguere caritatē. Uel stra-
gulata i.e. varia et diversor̄ colo: n. quib⁹ significat diversitas p̄tutū. scz castitas.
b̄uillitas. patiētia. et hmoi. Hec est vestis polimira ioseph. Et dicitur stragulata
a stragulo qd̄ est pann⁹ q̄ supponit lecto et sedili. et dicit tapetū in gallico. Cl̄. viii.
Regū. viii. Tullia azabel stragulū. et infudit aquā et expandit sup̄ faciē ei⁹ r̄e. Fe-
ct sibi lq̄ a se debz incipe. Byslus et purpura indumentū ei⁹. Byslus candidas
significat innocētia. purpura coloris sanguinei patiētia. Qn̄ enī q̄s exemplo dñi
patiētia inno ceter. tue corā dño orna eius aia elegater. Uel iō stragulū. q̄ et in stra-
tu et in amictu idoneū sit. sicut dicit Isid. Uel stragulata vestis Iḡtia religiose co-
uersatōis. q̄ principalie cōsultit in p̄ib. In continentia mēbroꝝ. In obediētia man-
datorū. In tolerātia p̄secutorū. Stragulata enī sicut q̄dam volūt dicit q̄si trian
angulata. Tres anguli sunt animi denotio. p̄tui p̄passio. et carnis mortificatio. D
Pr̄mū ad dñi. Secūdū ad pr̄mū. Terciū ad seip̄m. Uel tres anguli. Laus dci.
Utilitas sui. E templū pr̄mū. Uestitus est ḡ veste stragulata. q̄ tria hec intēdit ī
verbis et opib⁹ suis. Ostib⁹ istis modis veste stragulata fecit sibi Maria. Habuit
enī varicestate donor et gratiaꝝ. ministratiōn et opatōn. manifestatōes sp̄us. ser-
mones sapientie et sciētiae. fidē et grām sanitati. opatōes virtutū. ppheras. disere-
tōes spiriū. genera linguaꝝ. interpracōes sermonū. et cetera hīndi q̄ enumerat. i.e.
ad Chorū. vii. Itē habuit differētias virtutū. scz inficiā. prudentiā. fortitudine.
temperātia. et ceteras vniuersas et singulas. Itē habuit differētias gradū. q̄ fu-
it angelica cū angelis. pphera cū pphera. apla cū aplis. martir cū martirib⁹. con-
templatiō cū cōfessoriib⁹. virgo cū virginib⁹. Et hec om̄ia supercellenter. Unde.
Multe filie cōgregauerūt diuitias. tu supp̄gressa es vniuersas. Itē habuit differē-
tias statū. q̄ fuit p̄go. cōiugata. et vidua mortuo ioseph. Itē habuit differē-
tias vitaz. q̄ fuit acina et p̄teplatura. Lya et rachel Maria et martha. Itē ha-
buit differētias meritor̄ et p̄mior̄. p̄ns hīl ancilla. fācē sublimis regina. Di A
cif ergol Stragulata veste fecit sibi. scz q̄ ornaret. nō ad inanē gloriā. sed vt pla-
ēcat sponso suo. Hypocrite enī faciūt vestes. nō ad se ornandū. sed ad vendendū.
p̄cio laudis humane. Nota q̄ aliq̄ libri habet. Stragulā veste fecit sibi. Itē cide-
lit azabel stragulū et stragulā et infudit aquā. Sechur de vestitu marie. et fide-
lis anime. Byslus et purpura indumentū ei⁹. Per byssum retortā candor cōscis-
entie et innocētia vite. Per purpurā patientiā intellige. Uel byssus castitas. pur-
pura caritas. Uel byssus virginitas. purpura martirū. Moraliter. Byslus q̄
multis tunsiōib⁹ puenit ad cādorē. carnis castigatio. purpura solis regib⁹ cōueni-
ens. celestū contēplatio.

Berii.
XV. **Unde** p̄ces et sacrificia senio: n̄ suo: n̄ et maxime que ei exhibe-
tur. offert in cōspectu dñi maiestas. Unde sup̄ illud Lanti. ii. qui pascit in
ter lilia. dicit b̄tū bernard⁹. Dan⁹ marie quedā lilia candidissima sunt. nec eā
sabit lilio: amator inter lilia nō innuenti. quiequid inter man⁹ marie innenerit.
Non possunt igit̄ summe trinitati displicere exenia. q̄enq̄ manib⁹ tam digne ge-
rule cōmittunt.

XVI. **Quia** sicut filius ē mediator dei et homini. i.ad Thimo. ii. sic et ipa
nostra ad filium est mediatrix. qua scilicet mediatrix venit ad nos filius dei. et q̄
mediatrice ad filium p̄cūstur. Ad quod innuendū christ⁹ moriē sp̄am habuit ab
achlōe. q̄ significat p̄tōres. q̄si hoc ipso dieceret. q̄ ipa mediāte derrera sine p̄p̄ciatō
nō extēderet p̄tōr̄ib⁹. p̄gelatis. qd̄ et ipse facit adhuc nob̄ p̄tōr̄ib⁹. put̄ s̄iḡ ima-
go crucifixi. Et nota q̄ n̄ solū ex ea pte dexterā expēdit. scz et caput spinis coronari.

Fo. xxiiij.

Liber .II. Particula .I.

95

Inclinavit. Quasi diceret. O vos peccatores p̄cibus matris meo oblio dexterā porrigo. et caput meū dixi spinis ostendo. Hō sit ḡ molesta amaritudo passionis! his q̄s delectat dextera ppiciatiois. Sinistra dci q̄ nihil habet in se sinistri est ira ei. Vñ. Statuet hedos a sinistris. Dat. xxv. Sed oues a dext̄. in q̄ ei ppiciatio. Et maria orādo nob̄ iperat ppiciatiois dei. Alter. Aq̄lo aduersitas. Hie rancie. i. Ab aq̄loue pandet omne malū. Sustinetib⁹ panēter aduersa mīdi p amo re dei. est ipsa ad filium mediatrix.

Eccl. septima. Omnia aduocata nr̄a est ad filium. sic silius ad p̄r̄. Immo ap̄d patrē et silui p̄curit negotia et petitiōes nr̄as. Vñ et dicim⁹ ci. Eya aduocata nr̄a tē. Sed uos miseri p̄ mala opa et p̄uersa desideria p̄dicim⁹ ci. et nō sine p̄māxiā matris et filij iniuria. uiris p̄cib⁹ tollim⁹ effectū suū. Tā prudēt etiā et discreta est aduocata maria. q̄ p̄uō p̄ filij v̄indicare in eos p̄ q̄b⁹ ipsa allegat. Qd̄ signat⁹ i facto abigail. i. Regū. xxv. Que auerit irā dñi a nabali stulto subtilitate et bōni suorū. q̄ nabali significat perōrē. Tā postea interfecit⁹ est nabali. q̄ noluit emen dari. Designat etiā p̄ illā n̄līcere sapientē q̄ cūrātē abelā liberavit sapientia sua. q̄. Regū. xvi. Quere libro. iiiij. titulo. xxxi. de sapientia marie

Standū igis q̄ multiplicē habemus aduocatū in curia dci.

Prim⁹ ē sp̄issanc⁹. qui postulat p̄ nobis gemit⁹ inenarrabilib⁹. Ro. viii. id ē facit nos postulare. q̄ est amor patris et filij. et placat nobis irā patris.

Secundus est fili⁹ dei sp̄ viuens ad interpellādū p̄ nobis. ad Heb. xij. Qui tāq̄ bōnuo pugil ostendit p̄t̄ stigmata passiōis. Impetrat ct̄iā nob̄ fili⁹ a patre gratiam sp̄issanc⁹. Vñ dicit Job. viij. Ego rogabo patrē. et aliū paclitū. i. p̄solatorē dabit robis. Et de hoc aduocato dicit. i. canonica Job. iiij. Si q̄s peccaverit aduocati⁹ habem⁹ ap̄d patrē iesum christū iustū. Itē ad Ro. viij. Jesus christ⁹ q̄ mor tu⁹ est. et q̄ resurrexit. et est ad dexterā p̄ris. etiā interpellat p̄ nobis. Est ḡ fili⁹ aduocatis noster ap̄d p̄rem. et impetrat nobis remissionē petōz. et grām sp̄isseti. ut dicens est. Sp̄issetus impetrat ḡtiā gemit⁹ et penitētie.